
Resultater DM Seniorer 2017 – individuel og hold – 25.-27. august 2017 

Deltagere i alt individuelt: 75 
Hold i alt: 18 
 

Til 2017 Dansk Championships Senior Fleuret Dame På 27.08.2017 i Copenhagen 

antal deltagere: 5 Modus: uden Repechage tableau de: 8 DE kvalificerede: 5 

 

Ranking:  

    

Plads Navn Klub Region Nation Fødselsdato PL-Plads Point 

1. VAABEN Naja  FKT Kobenhavn HS 
 

2001 1 -- 

2. JØRGENSEN Laeticia HFK Hellerup HS 
 

1999 2 -- 

3. BUCK Bjørg FKT Kobenhavn HS 
 

1992 3 -- 

3. JENSEN Lene FKT Kobenhavn HS 
 

1968 3 -- 

5. BELL Karen FKM Kobenhavn HS 
 

1977 5 -- 

 

Til 2017 Dansk Championships Senior Fleuret Herre På 27.08.2017 i Copenhagen 

antal deltagere: 21 Modus: uden Repechage tableau de: 32 DE kvalificerede: 21 

 

Ranking:  

    

Plads Navn Klub Region Nation Fødselsdato PL-Plads Point 

1. TSORONIS Alexander FKT Kobenhavn HS 
 

1993 1 -- 

2. BERG Thomas Lerche FKT Kobenhavn HS 
 

1996 2 -- 

3. DAHLIN Kolja  FKT Kobenhavn HS 
 

1996 3 -- 

3. WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT Kobenhavn HS 
 

2001 3 -- 

5. BRUUN Ken-Martin FKT Kobenhavn HS 
 

1987 5 -- 
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6. ANDERSEN Emil-Ulrik  FKT Kobenhavn HS 
 

1987 6 -- 

7. JØRGENSEN Patrick  HFK Hellerup HS 
 

1991 7 -- 

8. LANG Jacob Brandt  FKT Kobenhavn HS 
 

2000 8 -- 

9. LAURIDSEN Christoffer  VFK Varde 1969 SD 
 

1995 9 -- 

10. VALEUR Maxim  FKT Kobenhavn HS 
 

2000 10 -- 

11. VON DER OSTEN Frederik  HFK Hellerup HS 
 

1993 11 -- 

12. PORS Christian FKT Viborg MJ 
 

1994 12 -- 

13. LINNEMANN Christian Schack HFK Hellerup HS 
 

1997 13 -- 

14. CARLSEN Jasper JAF Aarhus MJ 
 

1994 14 -- 

15. SCHEELKE POULSEN Silas  FKT Kobenhavn HS 
 

2002 15 -- 

16. JEINER Simon FKT Kobenhavn HS 
 

1963 16 -- 

17. BRANDT Jesper FKT Kobenhavn HS 
 

1966 17 -- 

18. CARLSEN Lasse JAF Aarhus MJ 
 

1997 18 -- 

19. ANDRESEN WEYHRETER Samuel FKT Kobenhavn HS 
 

2001 19 -- 

20. JOHANSEN Simon Engberg RFK Rudersdal HS 
 

1999 20 -- 

21. RUSZKAI Frank FKT Kobenhavn HS 
 

1962 21 -- 

 

 

Til 2017 Dansk Championships Senior Kårde Dame På 26.08.2017 i Copenhagen 

antal deltagere: 15 Modus: uden Repechage tableau de: 16 DE kvalificerede: 15 

 

Ranking:  

    

Plads Navn Klub Region Nation Fødselsdato PL-Plads Point 

1. BORRYE Emilia Cecilie HFK Hellerup HS 
 

1998 1 -- 
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2. STILLER Zarina GLF Glostrup HS 
 

2002 2 -- 

3. AABECH Nina  FKT Kobenhavn HS 
 

1966 3 -- 

3. RAMSING FLEDELIUS Kamma FKT Kobenhavn HS 
 

2002 3 -- 

5. ALIEVA Katja  HFK Hellerup HS 
 

1984 5 -- 

6. BELL Karen FKM Kobenhavn HS 
 

1977 6 -- 

7. GLINDTVAD Michala JAF Aarhus MJ 
 

1992 7 -- 

8. CHRISTENSEN Tabita FKTV Vordingborg SJ 
 

2002 8 -- 

9. LANGKILDE Annette  GLF Glostrup HS 
 

1975 9 -- 

10. AUERBACH Malene KFK Kalundborg SJ 
 

1997 10 -- 

11. BADSTUE Julie Clayre Mørch  FKT Kobenhavn HS 
 

1997 11 -- 

12. PEDERSEN Silja Langkilde GLF Glostrup HS 
 

2002 12 -- 

13. FREDERIKSEN Mia Maja HFK Hellerup HS 
 

1989 13 -- 

14. SØBY JOHNSEN Rikke  FKT Viborg MJ 
 

1975 14 -- 

15. OLSEN Sofie Helene HFK Hellerup HS 
 

1993 15 -- 

 

 

Til 2017 Dansk Championships Senior Kårde Herre På 26.08.2017 i Copenhagen 

antal deltagere: 26 Modus: uden Repechage tableau de: 32 DE kvalificerede: 26 

 

Ranking:  

    

Plads Navn Klub Region Nation Fødselsdato PL-Plads Point 

1. JØRGENSEN Patrick  HFK Hellerup HS 
 

1991 1 -- 

2. VON DER OSTEN Frederik  HFK Hellerup HS 
 

1993 2 -- 

3. BONDE David  HFK Hellerup HS 
 

1974 3 -- 
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3. KNUDSEN Kenneth KFK Kalundborg SJ 
 

1997 3 -- 

5. LINNEMANN Christian Schack HFK Hellerup HS 
 

1997 5 -- 

6. DORNONVILLE DE LA COUR Ulrik  FKT Kobenhavn HS 
 

1974 6 -- 

7. WEIRUP GRAM Rasmus HFK Hellerup HS 
 

2000 7 -- 

8. GAARDSTED Viktor Emil  HFK Hellerup HS 
 

1994 8 -- 

9. ALEXANDERSEN Nicolai  HFK Hellerup HS 
 

1998 9 -- 

10. OLSEN Johannes Kristian HFK Hellerup HS 
 

1997 10 -- 

11. JENSEN August Lindstrom HFK Hellerup HS 
 

2001 11 -- 

12. AUERBACH Mikkel KFK Kalundborg SJ 
 

1999 12 -- 

13. BOVIN Sofus  RFK Rudersdal HS 
 

1998 13 -- 

14. CHRISTENSEN Stig HFK Hellerup HS 
 

1965 14 -- 

15. NANI OLIVER FKTV Vordingborg SJ 
 

1992 15 -- 

16. BERNSEN Christoffer Leth HFK Hellerup HS 
 

2000 16 -- 

17. SIMONSEN Bjørn FKTV Vordingborg SJ 
 

2000 17 -- 

18. RASMUSSEN Nicolaj  GLF Glostrup HS 
 

1979 18 -- 

19. BELDRING Thorbjørn Nørgaard  RFK Rudersdal HS 
 

2000 19 -- 

20. KRISTENSEN Jimmi FKT Viborg MJ 
 

1963 20 -- 

21. WEBERG Jens-Christian Naestved FK SJ 
 

1969 21 -- 

22. BLAKSTEEN Peter  FKT Kobenhavn HS 
 

1954 22 -- 

23. MADSEN Charlie Emil KFK Kalundborg SJ 
 

1997 23 -- 

24. PEREZ Benjamin Gilleleje FK HS 
 

2002 24 -- 

25. HYLLEMOSE Lasse FKT Kobenhavn HS 
 

1963 25 -- 

26. JØRGENSEN Sune  Gilleleje FK HS 
 

1964 26 -- 
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Til 2017 Dansk Championships Senior Sabel Dame På 25.08.2017 i Copenhagen 

antal deltagere: 3 Modus: uden Repechage tableau de: 4 DE kvalificerede: 3 

 

Ranking:  

    

Plads Navn Klub Region Nation Fødselsdato PL-Plads Point 

1. BELL Karen FKM Kobenhavn HS 
 

1977 1 -- 

2. KASIMOVA Marina  FKT Kobenhavn HS 
 

1965 2 -- 

3. MOHAMED Yasmin Eldin FKT Kobenhavn HS 
 

1995 3 -- 

 

 

Til 2017 Dansk Championships Senior Sabel Herre På 25.08.2017 i Copenhagen 

antal deltagere: 5 Modus: uden Repechage tableau de: 8 DE kvalificerede: 5 

 

Ranking:  

    

Plads Navn Klub Region Nation Fødselsdato PL-Plads Point 

1. BRINGSTRUP Sebastian Toft  FKT Kobenhavn HS 
 

1994 1 -- 

2. BERLAND Mick With Roskilde FK SJ 
 

1998 2 -- 

3. SAMSIG Theis Andersen FKT Kobenhavn HS 
 

1979 3 -- 

3. VON DER OSTEN Frederik  HFK Hellerup HS 
 

1993 3 -- 

5. JØRGENSEN Sune  Gilleleje FK HS 
 

1964 5 -- 
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HOLD: 
 
Sabel – Hold – Herrer: 
1. HFK – Frederik von der Osten, Holger Christtreu, Christian Søttrup, Johannes Olsen 
2. FKT København: Sebastian Bringstrup, Theis Samsig, Anton Gyurov 
 
Sabel – Hold – Damer: 
Ikke afholdt. 
 

Fleuret – Hold – Herrer: 
1. FKT København - Alexander Tsoronis, Thomas Berg, Konja Dahlin, Conrad Kongsted 
2. FKT København - Emil Andersen, Ken-Martin Bruun, Jonas Winterberg 
3. HFK - Frederik von der Osten, Patrick Jørgensen, Christian Linnemann 
4. FK København - Jacob Brandt Lang, Maxim Valeur, Ruben Jeiner, Silas Poulsen 
5. JAF – Martin Brandt, Lasse Carlsen, Jasper Carlsen 
6. FKT København - Samuel Weyhreter, Frank Ruszkai, Simon Jeiner 
 

Fleuret – Hold – Damer: 
1. HFK - Laeticia Jørgensen, Fillipa Fenger, Regina Binet 
2. FKT København - Naja Vaaben, Lene Jensen, Bjørk Buck 
 

Kårde – Hold – Herrer: 
1. HFK – Frederik von der Osten, Patrick Jørgensen, Christian Linnemann, Ciprian Lapuste 
2. KFK - Kenneth Knudsen, Jan Sylvest Jensen, Charlie Madsen, Mikkel Auerbach 
3. HFK - David Bonde, Johannes Olsen, William Pritchard, Hans von der Osten 
4. HFK - August L. Jensen, Nicolai Alexandersen, Rasmus G. Weirup, Christoffer Bernsen 
5. RUF - Simon Engberg, Thorbjørn Belding, Sofus Bovin, Gustav Fleron 
 

Kårde – Hold – Damer: 
1. HFK - Emilia Borrye, Katja Alieva, Mia Maja Frederiksen, Csenge Rizmany 
2. FKT - Kamma Fledelius, Julie Badstue, Nina Aabech, Natalia Królak 
3. GLF - Zarina Stiller, Annette Langkilde, Silja Pedersen, Line Hansen 
 

 


